СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «30» апреля 2015 г.                                                                                           № 12
О  схеме   семимандатного  избирательного

округа  для  проведения выборов депутатов

совета  депутатов  Руссковского  сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области третьего созыва

            В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 03.07.2003года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,рассмотрев постановление избирательной комиссии муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва (в количестве 7 депутатов), избираемых по мажоритарной системе относительно большинства голосов согласно приложению № 1, включая её графическое изображение согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Руссковского сельского поселения»
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                        В.Л. Слободчиков

                                                                    Приложение 1

                                                                                к  решению Совета депутатов
                            Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
от 30.04.2015 г. № 12
СХЕМА

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва

	Наименование избирательного округа

	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии
	Описание избирательного округа

	Число избирателей

	Семимандатный

	Смоленская область, Шумячский район,

       с. Русское дом 186

	Деревни: Авдепо, Большая Буда, Брозданы, Будище, Загустино, Иолово, Котовка, Костюковка, Косачевка, Микуличи, Мостище, Полицкое, Поташ, Петровичи, Рахутино, Селюты,  Теклевка, Хоронево, Ховратовка.
Сёла: Русское, Хоронево.
	666

[image: image1.emf]